
平成30年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

徳　　山
周南市二

番町4133

(医)浅見内科ｸ

ﾘﾆｯｸ
浅見　恭士

0834-21-

0598

0834-31-

5237
×

14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

× × ×
14:00～
18:00

× × × ×

徳　　山
周南市栗

屋839-1

(医)ｲｵｷ会徳山

ｸﾘﾆｯｸ
石川　靖子

0834-25-

1136

0834-26-

0164

10:00～
12:00

×
10:00～
12:00

×
10:00～
12:00

×
10:00～
12:00

×
10:00～
12:00

× × × × × 水曜日は事前に連絡希望

徳　　山

周南市大

字久米39

53-1

橋本医院 板垣　明味
0834-25-

0018

0834-36-

1106
×

14:30～
15:30

×
14:30～
15:30

× × ×
14:30～
15:30

×
14:30～
15:30

× × × ×
電話で予約をお願いしま

す。

徳　　山
周南市櫛

ｹ浜501

(医)宇野医院

本院
宇野　愼一

0834-25-

0075

0834-25-

0356

 9:00～
11:00

14:00～
17:00

 9:00～
11:00

14:00～
17:00

 9:00～
11:00

14:00～
17:00

 9:00～
11:00

×
 9:00～
11:00

14:00～
17:00

 9:00～
11:00

× × ×

診療時間内であれば連絡

をいただければ随時対応

いたしますが、望ましい

時間があります。

徳　　山

周南市緑

町3丁目3

7

(医)おかたに

医院
岡谷　泰治

0834-21-

6065

0834-33-

0900
×

14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

× × × ×
事前に電話連絡をお願い

します。

徳　　山

周南市大

神4丁目1

0-3

(医)おのｸﾘﾆｯｸ 小野　薫
0834-61-

2300

0834-61-

2400
×

15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

× × × ×

15:00～17:00の間、16:0

0前後が一番助かりま

す。月火木金の左記の時

間なら結構です。

徳　　山

周南市久

米東神女

3201-1 ﾒ

ﾃ゙ｨﾋ゙ﾙ3

階B

(医)岸本会岸

本医院
岸本　修

0834-26-

2191

 9:00～
12:30

15:00～
18:00

 9:00～
12:30

15:00～
18:00

× ×
 9:00～
12:30

15:00～
18:00

 9:00～
12:30

15:00～
18:00

 9:00～
12:30

15:00～
17:00

× ×
電話で相談してくださ

い。

徳　　山

周南市久

米2829-1

4

きむらｸﾘﾆｯｸ 木村　征靖
0834-36-

1717

0834-36-

2727
×

16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

× × ×
16:00～
17:00

× × × ×



平成30年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

徳　　山

周南市代

々木通2

丁目27

(医)こうえい

会香田整形外

科医院

香田　和宏
0834-21-

8188

0834-31-

6991

 9:00～
11:30

14:00～
17:30

 9:00～
11:30

15:00～
17:30

 9:00～
11:30

×
 9:00～
11:30

×
 9:00～
11:30

14:00～
17:30

× × × ×

徳　　山
周南市原

宿町4-26
桜田内科医院 桜田　顕栄

0834-21-

5861

0834-31-

1672
× × ×

14:30～
15:30

× × × × × × × × × ×

徳　　山

周南市弥

生町2丁

目3

佐藤医院 佐藤　信一
0834-21-

3153

0834-31-

8165

 9:00～
12:30

14:30～
17:30

 9:00～
12:30

14:30～
17:30

 9:00～
12:30

14:30～
17:30

 9:00～
12:30

×
 9:00～
12:30

14:30～
17:30

 9:00～
12:30

× × ×

徳　　山

周南市栄

町2丁目4

1-2

岐陽内科 武居　篤史
0834-21-

0839

0834-27-

0022
× × ×

14:30～
17:00

× × × × × × × × × ×

左記時間帯以外でも対応

可能な場合がありますの

で、電話にてお問い合わ

せください。

徳　　山

周南市栄

町2丁目4

1-2

岐陽内科 武居　道彦
0834-21-

0839

0834-27-

0022

11:30～
12:30

15:00～
17:00

11:30～
12:30

×
11:30～
12:30

15:00～
17:00

11:30～
12:30

×
11:30～
12:30

15:00～
17:00

11:30～
12:30

×
11:30～
12:30

×

診療時間内であればいつ

でも対応可能です。長時

間のご相談がある場合に

は、左記時間内に来院し

ていただけると幸いで

す。

徳　　山
周南市下

上2095-3
(医)田中医院 田中　琢磨

0834-62-

4285

0834-62-

3063
○ × ○ × ○ × ○ × ○ × × × × ×

電話にて時間を決めて行

う。不定期。

徳　　山
周南市青

山町4-13
中原医院 中原　圓

0834-21-

1300

0834-21-

1301
× × × ○ × ○ × × × ○ × × × × 事前連絡にて日時を決定

徳　　山

周南市桜

木2丁目2

-6

(医)社団中村

整形外科ｸﾘﾆｯｸ
中村　修二

0834-28-

3011

0834-28-

2987

 9:00～
12:00

14:30～
17:30

 9:00～
12:00

14:30～
17:30

 9:00～
12:00

14:30～
17:30

 9:00～
12:00

×
 9:00～
12:00

14:30～
17:30

 9:00～
12:00

× × ×



平成30年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

徳　　山

周南市福

川2丁目6

-20

(医)中村医院
中村　俊一

郎

0834-62-

2436

0834-63-

0838
×

13:30～
14:00

×
13:30～
14:00

×
13:30～
14:00

× × ×
13:30～
14:00

× × × × できるだけＦＡＸで。

徳　　山

周南市平

和通2丁

目1木村

ビル1階

(医)徳山ﾌｧーｽﾄ

ｸﾘﾆｯｸ
西村　敏郎

0834-27-

1080

0834-27-

1081
× × ×

14:30～
18:00

× × ×
14:30～
18:00

× × × × × ×

徳　　山

周南市飯

島町1丁

目67

高取整形外科 野間　光治
0834-31-

0031

0834-32-

0964
× × × × ×

14:00～
17:00

× × ×
14:00～
17:00

× × × ×

処置中や外来対応中であ

れば折り返し電話をさせ

ていただくことがありま

す。

徳　　山

周南市大

字徳山58

27-5

弘田消化器科 弘田　博彦
0834-31-

2033

0834-31-

2038

 9:00～
12:00

14:00～
17:30

 9:00～
12:00

14:00～
17:30

 9:00～
12:00

14:00～
17:30

 9:00～
12:00

×
 9:00～
12:00

14:00～
17:30

 9:00～
12:00

× × ×

徳　　山
周南市五

月町13-1

(医)社団共愛

会徳山静養院
森　隆徳

0834-31-

1734

0834-31-

1736
× × ×

13:30～
16:00

× × × × × × × × × ×

徳　　山
周南市久

米2919-1

(医)幸里会桜

木ｸﾘﾆｯｸ
藤本　幸弘

0834-25-

3550

0834-39-

6550
○

14:30～
17:30

○
14:30～
17:30

○ × ○
14:30～
17:30

○
14:30～
17:30

○ × × ×
急ぐ場合は、いつでもOK

です。

徳　　山

周南市楠

木1丁目9

-5

(医)ふるたに

消化器内科
古谷　晴茂

0834-39-

2525

0834-39-

2526
× × ×

14:00～
15:00

× × × × ×
14:00～
15:00

× × × ×

電話にてお問い合わせく

ださい。火金の14:00～1

5:00は比較的ゆっくりと

お話しできると思いま

す。

徳　　山
周南市呼

坂1-3

(医)真和会　

松村医院
松村　和彦

0833-91-

0303

0833-91-

7255
×

15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

×
15:00～
117:00

× × ×
15:00～
17:00

× × × ×



平成30年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

徳　　山

周南市大

内町9-16

みやさと

ビル1階

(医)大明会宮

里ｸﾘﾆｯｸ
宮里　肇

0834-28-

5577

0834-29-

5391
× × × × × 18:00～ × × × × × × × ×

徳　　山

周南市川

手1丁目6

-6

(医)三好内科ｸ

ﾘﾆｯｸ

三好　弥寿

彦

0834-64-

2222

0834-64-

3011

随時（できれば12:00～1

2:30)

徳　　山

周南市清

水2丁目1

3-8

山口内科 山口　桂
0834-62-

3555

0834-63-

0557

 8:30～
11:30

14:00～
17:30

 8:30～
11:30

14:00～
17:30

 8:30～
11:30

14:00～
17:30

 8:30～
11:30

×
 8:30～
11:30

14:00～
17:30

 8:30～
11:30

× × ×
時間どおりには面談でき

ない場合あり。

徳　　山
周南市東

山町6-28

地域医療支援

病院ｵーﾌ゚ﾝｼｽﾃﾑ

徳山医師会病

院

病院として

回答

0834-31-

2350

0834-31-

1623

事前に電話予約をお願い

します。

徳　　山
周南市湯

野4217-2

(医)治徳会湯

野温泉病院

病院として

回答

0834-83-

2083

0834-83-

3773
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × ×

事前に地域連携室のケア

マネへご連絡ください。

（湯野温泉病院　地域連

携室　笹川弘明）

徳　　山

周南市須

々万本郷

29-1

(医)緑山会周

南高原病院
松森　幸夫

0834-88-

0391

0834-88-

0074
× × ×

14:00～
16:00

×
14:00～
16:00

× × ×
14:00～
16:00

× × × ×

徳　　山

周南市二

番町1-4-

3

(医)YBCゆん脳

神経外科ｸﾘﾆｯｸ
尹　英植

0834-33-

8009

0834-33-

8007
× × ×

14:00～
18:00

×
14:00～
18:00

× × × × × × × ×

徳　　山

周南市鹿

野下1161

-1

(医)緑山会鹿

野博愛病院
有吉　秀生

0834-68-

2233

0834-68-

3522
× × × × × × × × × ×

 9:00～
13:00

15:00～
16:30

× ×

左記以外でも対応可能な

場合がありますので電話

にて問い合わせ下さい。

土曜日は第1、3、5週に

限ります。（第2、4週の

土曜日は休診です。）


